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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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    Arealer

Andelsleilighet i boliggård
Ny arealstandard

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1.etasje 55 55

Kjeller 23 23

Kjellerbod 3 3

Loftsbod 2 2

SUM 78 5
SUM BRA 83

Romfordeling
Etasje Internt bruksareal

 (BRA-i)
Eksternt bruksareal

(BRA-e)
Innglasset balkong 

(BRA-b)

1.etasje
Entré/gang, Baderom, Kjøkken , Stue 
med trapp til kjeller, Soverom med hems

Kjeller Gjest, Oppholdsrom

Kjellerbod Kjellerbod

Loftsbod Loftsbod

Kommentar
Kjellerbod ca. 3,4m2 (BRA-e) er avrundet ned til nærmeste hele tall 3m2 (BRA-e). 
Loftsbod er ca. 2m2 (BRA-e) og er oppgitt som et omtrentlig tall fordi det er umulig å måle nøyaktig med håndholdt lasermåler. 

------------  MERK: -----------
Takhøyden under hems på soverom 1.etg. er under 1,90m som er krav til måleverdighet. Takstmann har skjønnsmessig vurdert forholdet på 
stedet og medregnet arealet under hemsen til tross for at takhøyden er under 1,90m. Dette gjøres det oppmerksom på.
Dersom hemsen fjernes vil det være tilfredstillende takhøyde mht. måleverdighet og gjeldende måleregler. 
-----------------------------------

Arealoppmåling er utført på stedet med lasermåler dersom annet ikke er opplyst.
Det er bruken av rommet på befaringstidspunktet som avgjør om rommet defineres som P-ROM eller S-ROM. Dette betyr at
rommet både kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjennelse i kommunen for den aktuelle bruken, uten at
dette vil få betydning for takstmannens valg. 

MERK: 
Romnavn for kjeller i denne tilstandsrapporten er hentet fra byggemeldte arkitekttegninger.
 
Rommene i kjeller benyttes begge til soverom. Rommene er angitt som "Oppholdsrom" og "Gjesterom" på ark.tegninger. 

Byggetegninger

Lovlighet
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Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, som stemmer med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskrift?  Ja  Nei

Brannceller

Er det ifølge eier utført håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold til rømningsvei, dagslysflate eller takhøyde?  Ja  Nei

Krav for rom til varig opphold

Kommentar: MERK: Rommene i kjeller er angitt som "Gjest" og "Oppholdsrom" på arkitekttegning. 

GENERELL INFORMASJON:

Takhøyde målt til 2,76m i stue 1.etg.
Takhøyde målt til 2,29m oppunder himlingsplater og ca. 2,19m oppunder originale trebjelker.

Det er rømning fra kjeller til felles kjeller og opp intern trapp i leiligheten.

Eier opplyser: Det er kun i gjesterom det er installert rømningsvindu, i oppholdsrom er det ikke installert rømningsvindu
fordi det har to godkjente rømningsveier opp trappen og ut av døra.
Rømningsvindu på gjesterom: Lysåpning: Bredde: 111cm, høyde: 61cm.

TEK17
"§ 11-13. Preaksepterte ytelser. 6. Rømningsvindu må ha høyde minimum 0,6 meter og bredde minimum 0,5 meter.
Summen av høyde og bredde må være minimum 1,5 meter, jf. figur 5. Svingvinduer med dreieakse, må ha tilsvarende
effektiv åpning."
"§ 11-13. Preaksepterte ytelser. 7. Avstanden fra gulv til underkant av vindusåpningen må være maksimalt 1,0 meter
med mindre det er truffet tiltak for å lette rømning."

AVVIK
Takhøyde:
a) Rom for varig opphold skal ha høyde minimum 2,4 m.
b) Rom som ikke er for varig opphold skal ha høyde minimum 2,2 m.
c) Fritidsbolig med én boenhet skal ha høyde minimum 2,2 m.
d) Deler av et rom kan ha lavere høyde der dette ikke påvirker rommets tiltenkte funksjon.

AVVIK
Dagslysflate:
Rommenes dagslysflater i kjelleren utgjør mindre enn minimum 10 % av bruksarealet.

AVVIK
Vinduer i kjeller tilfredstiller ikke krav til rømning.

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Andelsleilighet i boliggård 78 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
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